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Revisionsrapport – Malmö universitets 
årsredovisning 2018 

Riksrevisionen har granskat Malmö universitets årsredovisning 2018, daterad 2019-02-14.  

Vi vill med denna revisionsrapport uppmärksamma er på iakttagelser från vår 
granskning.  

Våra iakttagelser har inte påverkat revisionsberättelsen. 

Vi vill att ni svarar på denna revisionsrapport senast 2019-05-11. Beskriv om och i så fall 
vilka åtgärder ni planerar för att rätta till iakttagelserna. 

Inventering av anläggningstillgångar 
Det finns brister i Malmö Universitets (MAU) rutiner för inventering av 
anläggningstillgångar. Vid revisionen 2016, 2017 och 2018 uppmärksammade vi att MAU 
inte genomfört en fullständig inventering. 

MAU ansvarar för att organisation och rutiner utformas så att en tillförlitlig redovisning 
främjas och förvaltade tillgångar skyddas, enligt 22 § i förordningen (2000:606) om 
myndigheters bokföring. I detta ansvar ingår till exempel att genomföra inventeringar i 
den omfattning som de bedöms vara nödvändiga. 

Brister i inventering av anläggningstillgångar kan leda till att posten materiella 
anläggningstillgångar i årsredovisningen inte redovisas till korrekt belopp. Bristerna kan 
även innebära att kontrollen över anläggningstillgångarna blir svagare vilket i sin tur kan 
leda till en ökad risk för oegentligheter.  

MAU har påbörjat ett arbete med att implementera rutiner och en plan för inventering av 
anläggningstillgångar. Detta arbete har dock dragit ut på tiden.    

Rekommendationer 
Riksrevisionen rekommenderar MAU att prioritera arbetet med att implementera rutiner 
och en plan så att inventeringar kan genomföras på ett strukturerat sätt med start under 
2019. 
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Ansvarig revisor Kent Gustafsson har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare Sara 
Brändström har varit föredragande. 

   

Kent Gustafsson  Sara Brändström 
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